a É'r
filrm

SM DA PMSDÊNOÀ

JOÀO FRANCI5CO DÁ CUNHÁ FRÁNCO

RUA ADÃO TEIXE|RA DA SILVEIRA, 39ó - CEp 97390-000 FONE 55 32821328 0U 55 32821010

PORTARIA NO 36, 28 DE JULHO DE 2025

Concede Anuênios.

O VEREADOR LUÍS AUGUSTO BITTENCOURT DE OLIVEIRA,
Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das atribuições que the são conferidas pelo inciso II do art. 80 da Lei Orgânica do Município,
combinado com a alínea "a" do inciso III do art.34 do Regimento Interno.

RESOLVE

CONCEDER, aos servidores, anuênios que fazem jus no mês de julho de2025,
conforme abaixo descrito:

Marco Auréüo Martins Vieira,25o anuênio.
Gilda Bitencourt Ribeiro Saraiva, 3lo anuônio.

Sala "João Francisco da Cuúa Franco" da Presidência daCàmara de Vereadores
de Lavras do Sul, 28 dejulho de 2025.

LUIS AUGUSTO B COURT DE OLIVEIRA
Presidente daCàmara Vereadores de Lavras do Sul

Registre-se e Publique-se

10 Secretário
Machado

I